令和６年１１月 １日

会 員 各 位（１級受験者優先）

(一社)富山県ビルメンテナンス協会

                          会 長  羽 柴 俊 成

                           清掃管理委員長 林 真次

令和６度ビルクリーニング検定実技訓練講座について

平素、当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、清掃管理委員会では、ビルクリーニングの資格取得や作業能率の向上等をめざそう

とする方々を対象に、次により実技訓練講座を行います。

なお、本講座申込者のうち令和６年度ビルクリーニング１級技能検定試験受験者を優先

しますので、予めご了承願います。

 受講希望者は、下記の申込書により１１月５日（火）までに、当協会事務局へＦＡＸ（E-

mail 添付ﾌｧｲﾙ可）にてご報告を願います。

記

１ 訓練日時 令和６年１１月１８日（月）～１１月２２日（金）  ５日間

各午前は、９時００分～１２時００分 午後は、１３時００分～１６時００

２ 会 場 ホクタテ 別館２Ｆ  富山市中野新町１－２－１０

 ０７６－４２１－０４００

３ 受講料 会員  無料  ＊ 定員あり（人数の多少により調整する場合があります）

４ 服装等 講座の出席者は作業服、帽子、運動靴を着用しタオル３枚をご持参して下さい。

実技訓練講座受講申込書    会社名

受 講 者 名

期    日

備   考

午前 午後

氏  名

受験の種類 １級

 １１月 １８日（月）

 １１月 １９日（火）

 １１月 ２０日（水）

１１月 ２１日（木）

１１月 ２２日（金）

＊受講は５日間ですが受講の可否を半日単位でその旨（可○、否☓）で備考欄に記入のこと。

（本年は受講申込が多く見込まれるので各２日間以内とします。

＊受講申込者が複数名の場合本申込書をコピーして提出願います。

                      協会ＦＡＸ ０７６－４３１－３０５３

◎駐車場は有りませんので近くの有料駐車場又は公共交通機関をご利用ください。

協会事務局 担当加藤  076-431-3052